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
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo x  d sl, 3/4, wc s x , 
xpa/xz, ár xrv, e etc. valor R$ 
160 mil. LC 106.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St, 
2 sis, x z , copa, arm no quarto, 
lav, dep emp, e x , var, wc xrv, 
ár/xrv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV.01542.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
sts, cloxt, 3 sts, x z ,  xpa, arm 
no qrto, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise, 8 gar, 
R$ 1000.000,00. CV01733.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 SlS, 
x z ,  xp , lav, dep. emp, var, wc 
xrv , ár serv, 2 garns, 150m2. R$ 
280 mil. CV 01749.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 2 st, 
cloxt, 3 sis, x z ,  xpa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc xrv, 
área serv, desp, 3 garns, 280m2. 
R$ 300000. CV 01772.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cs 3/4, 2 sts, wc, sis, 
x z ,  ár serv. R$ 310 mil. CV656.

+de 3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/ sl p/2 amb, 4/4 s/2 sts, 
cloxt, wc s x ,  ármar/qtos, xpa / 
x z  c/ármar, desp, ár xrv, dep, 
qrto depósito, jard, qtal, R$ 270 
mil. LC112.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
suit, sl, x z ,  copa, escrit, ár serv, 
desp, 2 gar, 200m2 R$ 260 mil. 
CV.01606.

Mirassol

3 Quartos

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão to 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
urgente para xmprar casas po­
pular ou não de 2 e 3 quartos, fi­
nanc 100% CEF em vários lox is 
de Natal ou Grande Natal. 
SIVC1000. x

it.com

Candelária

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/sla p/2amb, 3/4 s/1 ste, 
wc s x ,  copa/coz, desp, dep de 

\  3 vga gar,'jdim, qtal,empregada, 3 vga g 
R$250 mil. LC94.

+de 3 Quartos

HENRIQUE VIBRA • C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Vülage, dufex, 4 sts, ár la­
zer c/pisc, R) 2 milhões. 
www.hennquevieta2704.xmit

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. C/3 sis, 3 ste doxts, arms, 
xpa/coz, c/arms, desp, ár xrv, 
dep compl, jardim, qtal, p ix, gar 2 
autos R$680 mil, LC97.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 3 
stes, cloxt, 2 sis, coz, copa, lav, 
dep emp, escrit, var, wc serv, área 
xrv, desp, p ix, 6 garns, 240m2. 
R$430000. CV 01780.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sátVdom. C x  c/3/4,3 stes,3 slas, 
x z ,  dep emp, ár serv. R$ 660 mil. 
CV657.

_ _ _ _ +de3Quartos_ _ _ _

CHARMOSA, CONFORTÁVEL •
4 suites, amplos ambientes.
C2015. F:84.8811-5830.

PERES 8  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
sts, doseb 2 sk, x z ,  xpa , árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc setv, ár serv, desp, 4 gar(ns) 
304m2, R$480 mi, CV01697,

3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo C x  c/sla p/2 amb, 3/4 
s/2sts, wc s x , ár xrv, xpa/xz, 
gar p/3 car, p ix, nasxnte, R$ 
150 mil, LC95.

Emaús

2 Quartos

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 1 sl, x z ,  copa, lavand, dep
emp, var, wc xrv, ár serv, p ix, 2. . —  ^  cv.) 100m2, R$ 120 r

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, ár, gar, wc, sl, 3/4, s/1 ste, 
coz, R$140 mil. nova-CEF.

SÓLIDA MÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.3/4 (Iste) 
2 si, coz, 112m2ac, terr 200m2, 
exc acab, 2 vg, cerca el, jd, qtal 
R$150 mi. SIVC-3070.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. C a x  3/4 sd 2 sts, re­
form a 03 anos, p ix  x r , pergol. 
R$280 mil. TV377.

Morro Branco

3 Quartos

AN A  HILDA
ANA «LO A . _ .

• Neg imoonanos.
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs nova, t ste, 2 xmi-ste, 
sl,coz,isetv, var R$265 m l

A N A  H ILD A

ANA HILDA Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Semi-nova, 3/4 s/1 ste, sl, 
x z ,  wc, ár serv, ter 10x28, var, 
gar 02. R$190 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cs nova, 1 ste, 2 xmi-ste, 
sl, x z ,  á.serv, var R$ 265 mil.
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